Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2020
                       № 131 –па

р.п.Многовершинный
О внесении изменений в постановление от 23.11.2020 №128-па «Об утверждении документации о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2504
В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации; постановлением администрации Николаевского муниципального района от 23.11.2020 № 127-па "О проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 27:10:0010102:2504"; администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в отдельные пункты извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка:

п.3 исключить «24 декабря 2020 г», после слов: «аукцион состоится» читать в следующей редакции «25 декабря 2020 года».

п.6 п.п. а) исключить «до 18 декабря 2020», после слов с даты опубликования данного извещения до «читать в следующей редакции «24 декабря 2020 года».
п.п. б) исключить «до 18 декабря 2020», после слов с даты опубликования данного извещения до «читать в следующей редакции «24 декабря 2020 года».

п. 12 исключить слова в срок до 18 декабря 2020 года.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения

                             Я.В.Фёдоров